1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 9
	г. Москва
	9-10 октября  2001 г.

О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации поправок к проекту федерального закона «О федеральном бюджете Российской Федерации на 2002 год»
Руководствуясь статьи 104 Конституции Российской Федерации, Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации поправки к проекту федерального закона "О федеральном бюджете на 2002 год".
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации

http://ппвс.рф